МОРШАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

23  июня  2022  года №  351
г.Моршанск

Об отчете председателя Моршанского районного Совета народных депутатов
Тамбовской области о результатах своей деятельности и деятельности

Моршанского районного Совета народных депутатов за 2021 год

Заслушав отчет председателя  Моршанского района Совета народных
депутатов Тамбовской области Буренина Е.П., в соответствии с пунктом 15
части 3 статьи 26  Устава Моршанского района,

          Моршанский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

 1.  Утвердить  прилагаемый  отчет  о  результатах  деятельности
председателя  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской области за 2021 год.

2.  Признать  деятельность  председателя  Моршанского  районного
Совета  народных  депутатов  Тамбовской  области  Буренина  Е.П.
удовлетворительной.

3.  Рекомендовать  председателю  Моршанского  районного  Совета
народных депутатов:

1)  продолжить  работу  по  дальнейшему  формированию  и
совершенствованию  нормативной  правовой  базы  органов  местного
самоуправления Моршанского района.

          2)  активизировать  работу  депутатского  корпуса   с  населением
Моршанского района;

4.  Настоящее   решение  подлежит  размещению  в  сетевом  издании
«РИА» ТОП 68» (www.top68.ru).
.

Председатель  Моршанского
районного  Совета  народных депутатов                                        Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/